
   

 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  П Р И К А З 
 

 19.08.2025__№  _0022-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов очной 

формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств 

федерального бюджета 

 

 

 

В соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО «КнАГУ» на 

2025/2026 учебный год на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Зачислить с 01 сентября 2025 на первый курс очной формы обучения 

для освоения программы среднего профессионального образования 08.02.01 

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на места, 

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов 

(список в количестве 20 человек прилагается).  

 

Основание: решение приемной комиссии от 19 августа 2025 года 

(протокол № 18) 

 

 

И.о. ректора университета                                                           Я. Ю. Григорьев 

 

 

 

Проект приказа вносит  

ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                     Е. С. Вологдина  
 

 

 

 

 

 

Е.С. Вологдина 13-45  

ВЕ_1_19.08.2025  

C:\Приказ.pdf 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  19.08.2025 № 0022-ЛСС-ЗАЧ- УФКС

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», профиль

подготовки «(на базе 9 классов)»

Уникальный идентификатор абитуриента Рег. № заявления№
Средний балл

аттестата

147349 СПО-25-00461 4,84

213316 СПО-25-00812 4,59

231267 СПО-25-01063 4,5

165849 СПО-25-00574 4,45

148195 СПО-25-00765 4,45

147291 СПО-25-00446 4,45

53609 СПО-25-00017 4,39

372296 СПО-25-01718 4,37

164457 СПО-25-00549 4,33

214238 СПО-25-008710 4,33

147497 СПО-25-003011 4,32

58343 СПО-25-011612 4,32

455618 СПО-25-020213 4,24

318057 СПО-25-014114 4,21

330609 СПО-25-014615 4,2

148515 СПО-25-005216 4,2

147528 СПО-25-003817 4,13

230333 СПО-25-010218 4,05

147491 СПО-25-002219 4,05

147394 СПО-25-003920 4

Лист 2


